Reliquia reponi debeat in saepefata hierotheca, et

apponi apud reliquum sceleton antedicti sancti

Martyris. ea propter nos a supradiota infirmitate

nostra, per Dei gratiara, nonnihil relevati, praesen-

tibus admodum Reverendo et Venerabili Domino

Praeposito praefato, Michaele venden Perre Decano,

ceterisque Dominis de Capitulo ejiisde.n nostrae Me-

tropolitan» (assistente nobis praefato Vici

cisco Vanden Venne, Praeposito prasdictas ecclesiaa rali) nec [non] praesentibus nobilibus uominis mar
tino
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A tino Ignatio de Hornes, toparcha de Nil, Sculteto

acctore civitatis et provincias Mechliniensis ,
Consule prae-

j. b. s. fato, aliisque pluribus Dominis deMagistratu ac"di-

versis oinnis generis aetatis ac conditionis personis,

hierothecam jussimus aperiri, et in eadem aptecum

reliquis sacris ossibus, reposuimus supradictum cra-

nium ipsum, pro majori in futurum fide et securi-

tate, minori nostro sigillo cerae hispanicae impresso

sigillavimus, uti et ceteras Rehqniarum saltera no-

tabiliores partes, ubi id commode fieri potuit, eodem

nostro minori sigillo munivimus : declarando ipsas

omnes hactenus sollicite conservatas et publicae ve-

nerationi a tot seculii fuisse expositas, et ab omnibus

pro veris et indubitatis Reliquiis sancti Rumoldi

Martyris, semper habendas et in veneratione reti-

nendas. Et ut id convenienter et pro antiquo more

fiat, eamdem hierothecam fideliter clausimus, etsi-

gillo nostroobsignavimus diversis in locis , et re-

poni eain jussimus in summo altari. In quorum

omnium fidem et robur has expediri mandavimus et

earum unum exemplar includi hierothecae, alterum

Capitulo Metropolitano, tertium Magistratui, quar-

tum sdituis suprafatis consignari et nostris quoque

regislris Archiepiscopalibus inscribi. Datum Mechli-

niae, sub nostris signatura et sigillo , die vigesima

octava Junii anno millesimo sexcentesimo octoge-

simo. Pnuln inferius erat scriptum, Alphonsus Ar-

chiepiscopus Mechliniensis. Et adhuc inferius. De
mandato Illustrissimi et Reverendissimi Domini Ar-

chiepiscopi praefati,

Signatum J. de Maeyere Secret.

Inferius appendebat sigillum Archiepiscopi

Mechhniensis.

§ XVIII. De anliquo S. Rumoldi sacello.

D

Prima Mech
linix aedes

sacra

non a S.

Stejihano,

«P am supra, paragrapho duodecimo , ea jacere cozpi

fundamenta ,
quibus super sedificari possit templum,

eeclesia vel sacellum, non S. Slephano, quod quidem

constet, dicatum; sed ittud quod ab ipso Sanctimartyrio